
UCHWAŁA NR XXXVIII/290/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 
1688) oraz art. 7 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sokólskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako działkę o nr 
2134/5 położoną w obrębie ewidencyjnym 0110 Krynki, gmina Krynki. 

2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa jest w ust. 1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6FB718-C7DC-4135-AED5-C18D00C2D5A8. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały  

Nr XXXVIII/290/2024 

Rady Miejskiej w Krynkach  

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

Krynki 
Przebieg drogi – działka nr 134/5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6FB718-C7DC-4135-AED5-C18D00C2D5A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/290/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


